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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

КОКШАРОВА Мирра СПБ СШОР КОМЕТА  V  1  0  0  3  V 0.333 -8 12 5
ТИШКИНА Анастасия МОС ГБУ МКСШОР ЮГ  2  V  0  2  2  3 0.167 -9 13 6
ШКОЛЬНИК Софья СПБ КШВСМ  V  2  3  0  0  2 0.167 -10 11 7
ПЛЕШАК Полина СПБ СШОР КОМЕТА  V  V  V  3  V  1 0.667 7 20 2
ТАТАРНИКОВА Алина САМ СШОР № 13 ВОЛГАРЬ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
ВИНОГРАДОВА Алеся СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  V  V  2  2  2 0.500 1 18 4
БУРОВИНА Екатерина МОС ФК АТАКА  2  V  V  V  1  V 0.667 3 19 3

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

АБРАМОВА Ульяна СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-  V  0  V  0  1  1 0.333 -8 10 6
ЛАРИОНОВА Анастасия СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ  1  0  1  0  0  3 0.000 -19 5 7
ФОТЬКИНА Диана ВОЛ МАУ СШ ЦЕНТР БОЕВЫ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
АФАНАСЬЕВА Елизавета СПБ ДТ ИЗМАЙЛОВСКИЙ  1  V  2  1  V  0 0.333 -7 12 5
ЯНКИНА Станислава САМ ЦФ И.МАМЕДОВА, ТФФ  V  V  1  V  3  V 0.667 8 20 2
ИЛЬИНА Кристина МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИ  V  V  0  2  V  V 0.667 5 18 3
БАРКИНА Ангелина СПБ СШОР КОМЕТА  V  V  1  V  3  1 0.500 1 17 4

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ПЕДУРУ АРАЧЧИГЕ Вероник СПБ СШОР КОМЕТА  0  V  1  0  3  3 0.167 -9 11 6
БУРЫКИНА Алёна СПБ КШВСМ  V  V  3  V  V  V 0.833 12 23 1
КОСТРИКОВА Анна САМ ТФФ  0  0  0  0  1  1 0.000 -22 2 7
ПАВЛОВА Ульяна СПБ СШОР КОМЕТА  V  V  V  V  V  3 0.833 12 23 1
ПИВОН Алин СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  1  V  0  V  1 0.500 -1 14 4
ХУРЛАПОВА Елизавета НИЖ ГБОУ ДО СШОР ПО ФЕХ  V  3  V  3  3  0 0.333 -3 17 5
ВОРОБЬЕВА Варвара МОС ФК АТАКА  V  3  V  V  V  V 0.833 11 23 3

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ХИТРОВА Маргарита СПБ СШОР КОМЕТА  1  V  V  V  V  V 0.833 16 21 1
ЗАСЕЕВА Эллина МОС ФК АТАКА  V  V  0  V  V  V 0.833 11 20 2
ИЛЬИНЫХ Анна СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-  0  1  1  1  1  2 0.000 -18 6 7
ЕФИМОВА Таисия СПБ СШОР КОМЕТА  0  V  V  V  3  V 0.667 9 19 3
ОЖЕРЕЛЬЕВА Мария МОО ФК ФЛЭШ  0  1  V  1  0  V 0.333 -10 10 5
ЖУРАВЛЕВА Елизавета ВОЛ МАУ СШ ЦЕНТР БОЕВЫ  1  0  V  V  V  V 0.667 4 17 4
ДОНСКАЯ Валентина СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ  0  2  V  0  3  1 0.167 -12 10 6

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

МАНУШИНА Алина СПБ СШОР КОМЕТА  0  V  1  0  V  V 0.500 -4 13 5
КИМ Елизавета САМ СШОР № 13 ВОЛГАРЬ  V  V  V  3  V  3 0.667 10 22 3
ОВЧИННИКОВА Екатерина СПБ ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБ  3  1  1  0  2  0 0.000 -17 7 7
СЕМЁНОВА Мария СПБ СШОР КОМЕТА  V  2  V  1  V  2 0.500 2 17 4
ИСАКОВА Анастасия ВОЛ МАУ СШ ЦЕНТР БОЕВЫ  V  V  V  V  V  1 0.833 13 21 1
АКУЛЬЧЕВА София СПБ СШ КРАСНОГВАРДЕЙСК  0  1  V  1  0  3 0.167 -13 9 6
ФЕДОРОВА Василина СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ  2  V  V  V  V  V 0.833 9 22 2
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

МУЖЕЦКАЯ Виктория СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ  0  V  V  V  V  2 0.667 8 18 3
АКСЕНОВА Александра СПБ СШОР КОМЕТА  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ДЬЯКОВА Алина МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИ  0  1  1  V  V  3 0.333 -9 13 5
ВАКУЛЕНКО Злата СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ  2  1  V  2  3  0 0.167 -9 12 6
БОНДАРЕНКО Полина СПБ СШОР КОМЕТА  0  1  3  V  V  2 0.333 -5 14 4
ЮНАЦКАЯ Вера СПБ ШСК «ЭСПАДРОН» ОДО  0  2  3  V  1  2 0.167 -11 12 7
СТРОКИНА Варвара САМ СШОР № 13 ВОЛГАРЬ  V  1  V  V  V  V 0.833 8 21 2

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ЯКОВЛЕВА Алиса СПБ СШОР КОМЕТА  2  0  1  0  0  1 0.000 -20 4 7
БАБАХИНА Манола СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  V  V  V  V  V 1.000 10 24 1
ЩЕРБАКОВА Юлия МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИ  V  3  V  V  V  V 0.833 15 23 2
БРЮХАНОВА Лада СПБ СШОР КОМЕТА  V  1  0  1  0  2 0.167 -13 8 6
БОНДАРЬ Варвара СПБ ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБ  V  3  1  V  V  0 0.500 0 16 4
ВИНОГРАДОВА Надежда СПБ ДТ ИЗМАЙЛОВСКИЙ  V  2  1  V  3  0 0.333 -2 14 5
КРЕСТИНА Марина САМ СШОР № 13 ВОЛГАРЬ, Т  V  3  2  V  V  V 0.667 10 21 3

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

АФАНАСЬЕВА Анна СПБ СШОР КОМЕТА  2  3  3  V  0  V 0.333 -3 16 4
НАГОРНАЯ Полина СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-  V  2  0  3  2  2 0.167 -9 13 6
ШИРОКОВА Мирослава МОС ФК АТАКА  V  V  3  V  V  V 0.833 10 23 2
КРЫСЮК Диана СПБ СШОР КОМЕТА  V  V  V  V  2  V 0.833 8 22 3
ТУЗОВА Екатерина МОО ФК ФЛЭШ  0  V  0  3  2  3 0.167 -11 12 7
СТАРОВА Арина САМ СШОР № 13 ВОЛГАРЬ, Т  V  V  2  V  V  V 0.833 12 22 1
ЗИБОРОВА Алиса ВОЛ МАУ СШ ЦЕНТР БОЕВЫ  3  V  2  1  V  0 0.333 -7 14 5

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

МАКОВКА Варвара СПБ СШОР КОМЕТА  V  2  V  0  1 0.400 -7 11 5
КЭССИДИ Кристина СПБ СШОР КОМЕТА  3  V  V  2  V 0.600 5 17 3
ВИКАРЧУК Александра САМ СШОР № 13 ВОЛГАРЬ, Т  V  2  V  V  V 0.800 7 18 1
ЧИНЯЕВА Ульяна СПБ СШ КРАСНОГВАРДЕЙСК  3  0  1  0  2 0.000 -14 6 6
ЗОЛОТОВА Вера СПБ ДТ ИЗМАЙЛОВСКИЙ  V  V  3  V  1 0.600 6 16 2
БРАЗОВСКАЯ Святослава СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  2  1  V  V 0.600 3 15 4

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

АХМАДЕЕВА Карина СПБ СШОР КОМЕТА  V  2  V  V  1 0.600 4 15 3
МУРЗИНА Анастасия МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИ  0  0  V  1  0 0.200 -14 5 5
ЖИЛИНСКАЯ Ксения СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  V  V  V  0 0.800 7 16 2
НЕСТЕРКИНА Екатерина СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-  0  3  2  2  0 0.000 -13 7 6
ШИШКИНА Алиса САМ ТФФ  3  V  1  V  1 0.400 -2 13 4
ЛОГИНОВА Мария ВОЛ МАУ СШ ЦЕНТР БОЕВЫ  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ФОТЬКИНА Диана ВОЛ 1.000 20 24 квалифицирован

2 АКСЕНОВА Александр СПБ 1.000 18 24 квалифицирован

3 ЛОГИНОВА Мария ВОЛ 1.000 18 20 квалифицирован

4 ТАТАРНИКОВА Алина САМ 1.000 16 24 квалифицирован

5 БАБАХИНА Манола СПБ 1.000 10 24 квалифицирован

6 ХИТРОВА Маргарита СПБ 0.833 16 21 квалифицирован

7 ЩЕРБАКОВА Юлия МОО 0.833 15 23 квалифицирован

8 ИСАКОВА Анастасия ВОЛ 0.833 13 21 квалифицирован

9 БУРЫКИНА Алёна СПБ 0.833 12 23 квалифицирован

9 ПАВЛОВА Ульяна СПБ 0.833 12 23 квалифицирован

11 СТАРОВА Арина САМ 0.833 12 22 квалифицирован

12 ВОРОБЬЕВА Варвара МОС 0.833 11 23 квалифицирован

13 ЗАСЕЕВА Эллина МОС 0.833 11 20 квалифицирован

14 ШИРОКОВА Мирослав МОС 0.833 10 23 квалифицирован

15 ФЕДОРОВА Василина СПБ 0.833 9 22 квалифицирован

16 КРЫСЮК Диана СПБ 0.833 8 22 квалифицирован

17 СТРОКИНА Варвара САМ 0.833 8 21 квалифицирован

18 ВИКАРЧУК Александр САМ 0.800 7 18 квалифицирован

19 ЖИЛИНСКАЯ Ксения СПБ 0.800 7 16 квалифицирован

20 КИМ Елизавета САМ 0.667 10 22 квалифицирован

21 КРЕСТИНА Марина САМ 0.667 10 21 квалифицирован

22 ЕФИМОВА Таисия СПБ 0.667 9 19 квалифицирован

23 ЯНКИНА Станислава САМ 0.667 8 20 квалифицирован

24 МУЖЕЦКАЯ Виктория СПБ 0.667 8 18 квалифицирован

25 ПЛЕШАК Полина СПБ 0.667 7 20 квалифицирован

26 ИЛЬИНА Кристина МОО 0.667 5 18 квалифицирован

27 ЖУРАВЛЕВА Елизавет ВОЛ 0.667 4 17 квалифицирован

28 БУРОВИНА Екатерина МОС 0.667 3 19 квалифицирован

29 ЗОЛОТОВА Вера СПБ 0.600 6 16 квалифицирован

30 КЭССИДИ Кристина СПБ 0.600 5 17 квалифицирован

31 АХМАДЕЕВА Карина СПБ 0.600 4 15 квалифицирован

32 БРАЗОВСКАЯ Святосл СПБ 0.600 3 15 квалифицирован

33 СЕМЁНОВА Мария СПБ 0.500 2 17 квалифицирован

34 ВИНОГРАДОВА Алеся СПБ 0.500 1 18 квалифицирован

35 БАРКИНА Ангелина СПБ 0.500 1 17 квалифицирован

36 БОНДАРЬ Варвара СПБ 0.500 0 16 квалифицирован

37 ПИВОН Алин СПБ 0.500 -1 14 квалифицирован

38 МАНУШИНА Алина СПБ 0.500 -4 13 квалифицирован

39 ШИШКИНА Алиса САМ 0.400 -2 13 квалифицирован

40 МАКОВКА Варвара СПБ 0.400 -7 11 квалифицирован

41 ВИНОГРАДОВА Надеж СПБ 0.333 -2 14 квалифицирован

42 ХУРЛАПОВА Елизавет НИЖ 0.333 -3 17 квалифицирован

43 АФАНАСЬЕВА Анна СПБ 0.333 -3 16 квалифицирован

44 БОНДАРЕНКО Полина СПБ 0.333 -5 14 квалифицирован

45 ЗИБОРОВА Алиса ВОЛ 0.333 -7 14 квалифицирован

46 АФАНАСЬЕВА Елизаве СПБ 0.333 -7 12 квалифицирован

47 КОКШАРОВА Мирра СПБ 0.333 -8 12 квалифицирован

48 АБРАМОВА Ульяна СПБ 0.333 -8 10 квалифицирован

49 ДЬЯКОВА Алина МОО 0.333 -9 13 квалифицирован

50 ОЖЕРЕЛЬЕВА Мария МОО 0.333 -10 10 квалифицирован
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51 МУРЗИНА Анастасия МОО 0.200 -14 5 квалифицирован

52 НАГОРНАЯ Полина СПБ 0.167 -9 13 квалифицирован

52 ТИШКИНА Анастасия МОС 0.167 -9 13 квалифицирован

54 ВАКУЛЕНКО Злата СПБ 0.167 -9 12 квалифицирован

55 ПЕДУРУ АРАЧЧИГЕ В СПБ 0.167 -9 11 выбывший

56 ШКОЛЬНИК Софья СПБ 0.167 -10 11 выбывший

57 ТУЗОВА Екатерина МОО 0.167 -11 12 выбывший

57 ЮНАЦКАЯ Вера СПБ 0.167 -11 12 выбывший

59 ДОНСКАЯ Валентина СПБ 0.167 -12 10 выбывший

60 АКУЛЬЧЕВА София СПБ 0.167 -13 9 выбывший

61 БРЮХАНОВА Лада СПБ 0.167 -13 8 выбывший

62 НЕСТЕРКИНА Екатери СПБ 0.000 -13 7 выбывший

63 ЧИНЯЕВА Ульяна СПБ 0.000 -14 6 выбывший

64 ОВЧИННИКОВА Екате СПБ 0.000 -17 7 выбывший

65 ИЛЬИНЫХ Анна СПБ 0.000 -18 6 выбывший

66 ЛАРИОНОВА Анастаси СПБ 0.000 -19 5 выбывший

67 ЯКОВЛЕВА Алиса СПБ 0.000 -20 4 выбывший

68 КОСТРИКОВА Анна САМ 0.000 -22 2 выбывший
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